En tesmoignance de quele chose a ceste presente lettre ai mys mon seal; 
dura taut come la feste Seint Hiller, procheyn apres la fesoure de cestes.

Escript a Etlebredehelvs le Dimaigne en la feste Seint Nlcljolas, Pan de 
Grace MCCCXXf.

P r o  H u gon e le  D e sp e n se r; d e  M a g n a  C a r ta  d e  lib erta tib u s AngUce, observan dd .

A. D.* 1311. 
An. 15 Edw.tl. T ^ 5 iJtv sj quos, 8cc.iX omnibus ballivis 8c fidelibus suis, 

salutem.
•Sciatis*quod, cujn Hugo le Despenser junior, nuper, ad 

prosecutionem quorumdam roagnatum, de regno nostro, 
per quandam conslderationem, per ipsos factam  ̂ ab eodem 
regno exulatus fuisset 8c exhseredatus;

Ac idem Hugo postmodiim, per petitionem suam, nobis 
porrectam, nobis suggesserit, quod in consideratione preedicta plures 
errores intervenerunt, qiforum praetextu dicta consideratio revocari & ad- 
nullari de Jure debet; •

Et nobis cum 1 instant!^ supplicaverit, ut sibi in h^c parte justitiam 
faciamus, prout ad hoc tenemur vinculo juramenti, per nos pr,aestitl tem- 

.pore coronationis nostrse, nos, ad dictum juramentum nostrum, necnon 
ad tenorem Magnse jCartee de libertatibus Angliae, quae sententi^ excommu- 
nicationis confirmatur, & in qu4  continetur quod nulli qegabinius aut 
dUferemus. rectum aut jusdtiam; nec non ad ordinationes, nuper per 
p'rselatos 8c proceres dicti regni factas, 8c per nos approbatas  ̂ ac de voliin- 
tate & mandate nostro juratas \ in quibus etiam continetur qilod dicta 
Magna Carta ^ngulis suis articulis teoeatur 8c observetur; debitam 
<^nsiderationem ha^ntes;

Dictum Hugonem, qui se reddidit prisons nostrss, justitiam in pr8e> 
missis prosecuturum, & quern in custodifi certfi commisimus, quousque 
super petitione su4  prsedicti fieri fecerimus quod de jure fore viderimus 
faciendum; suscepimus in salvum 8c securum conductum nostrum, necnon 
protectionem noStram specialem:

Et ideb vobis omnibus 8c singulis mandamus, sub forisfacturfi omnium

quae nobis forisfacere poteritis, firmiter injungentes, quod praefato'HugomV 
in eundo, 8c morando per r^num 8c potestatem nostram, non inferatis, seu, 
quantum in vobis est, ab aliis inferri permittatis injuriam, molestiam  ̂
dampnum, impedimentum aliquod, seu gravamen ;

Set Ipsum nobis, sic redditum, & in conductu, pace 8c protectione nostrA*̂  
existentem, & in custodia per nos commissum, abomni violent! ,̂ dampito, 
8c inquietatione pro viribus defendatis : 8c, si quid ei fori^factum fuerit, id 
ei, sine dilatione aliqua, emendari faciatis.